[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	6 СОЗЫВА

	                  РЕШЕНИЕ

	№ 18                                                                                                         г. Усть-Кут

«22»  декабря  2015 г.

«О Прогнозе
социально-экономического
развития Усть-Кутского муниципального

образования на 2016 год и на плановый

период  2017 - 2018г.г.»

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации УКМО, руководствуясь ст. ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального  образования,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию «О  Прогнозе социально-экономического развития  Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год и на плановый период  2017 – 2018г.г.».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального  образования.

Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

В.П.Носовко